债券代码：177113.SH 债券简称：20 嘉禾 01

债券代码：1880027.IB、127759.SH 债券简称：18 嘉禾铸都 01、PR 嘉禾债

债券代码：1780096.IB、139376.SH 债券简称：17 嘉禾铸都 01、PR 嘉禾 01

嘉禾铸都发展集团有限公司

关于公司股东、法定代表人及董事长发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不

存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性

、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公司股东变动的基本情况

（一）股东变更的基本情况

根据嘉禾铸都发展集团有限公司股东会决议，股东国开发展基金

有限公司将其持有的嘉禾铸都发展集团有限公司 2.8490%（即 2000

万元实缴额）的股权以 2000 万元价格转让给嘉禾县财政事务中心；

嘉禾经济开发区管理委员会将其持有的嘉禾铸都发展集团有限公司

所有股权 10.09%（即实缴额 7080 万元）无偿划转给嘉禾县财政事务

中心；公司其他股东放弃以上股权转让的优先受让权。转让后，股本

结构为：嘉禾县财政事务中心将持有 88.3236%;国开发展基金有限公

司持有 3.1339%；中国农发重点建设基金有限公司持有 8.5470%；具

体情况如下：

项目 本次变更前 本次变更后

股东

嘉禾县财政事务中心、嘉禾

经济开发区管理委员会、国

开发展基金有限公司、中国

农发重点建设基金有限公司

嘉禾县财政事务中心、国

开发展基金有限公司、中

国农发重点建设基金有限

公司

此次公司股东变更已完成工商变更登记。

（二）公司股东变更前后股权关系如下：

变更前股权关系：

变更后股权关系：

（三）公司控股股东情况

本次变更后，公司控股股东未发生变化，为嘉禾县财政事务中心。

公司的实际控制人未发生改变，为湖南省郴州市嘉禾县人民政府。

（四）发行人独立性情况

公司与变更前后的股东在资产、人员、机构、财务、业务经营等

方面均保持独立。

二、公司法定代表人、董事长变动的基本情况

（一）人员变动的基本情况

根据嘉禾铸都发展集团有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）

股东会决议、董事会决议及任免职书，本公司的法定代表人、董事长

发生了变更，原法定代表人、董事长李寒云同志不再担任原职务，由

李日红同志担任法定代表人、董事长。

（二）新聘任人员的基本情况

李日红：男，1976 年 2 月出生，本科学历，共产党员。历任嘉

禾县袁家镇干部；嘉禾县袁家镇工会主席；嘉禾县行廊镇副镇长；嘉

禾县行廊镇党委委员；嘉禾县经济和信息化局主任；嘉禾县经济开发

区党委委员。现任嘉禾铸都发展集团有限公司法定代表人、董事长、

总经理。

此次公司法定代表人、董事变更已完成工商变更登记。

三、影响分析

公司本次股东、法定代表人及董事长的变更对公司生产经营战略、

业务模式、财务状况和偿债能力无重大不利影响。公司本次变动系公

司经营发展需要，对公司日常管理、生产经营及偿债能力产生重大不

利影响的风险较小。截至目前，公司董事会由 5人组成，监事会由 3

人组成，符合公司法等相关法律法规的规定。

本公司承诺所披露的信息真实、准确、完整、及时，并将按照相

关法律法规规定，履行相关后续信息披露义务，敬请投资者予以关注。

特此公告。

（以下无正文）

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download
文档存本地丢失不负责
Ink

文档存本地丢失不负责
Ink

文档存本地丢失不负责
Ink